

## achizitie

I.D.: 86977990

---

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.845,00 RON - 1.845,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 171 PRET DE CATALOG: 1.845,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 LAMAI KG 2 9 18.00 1.62 2 BANANE KG 36 7 252.00 22.68 3 NECTARINE KG 30 10 300.00 27.00 4 CEAPA KG 20 3.5 70.00 6.30 5 TELINA KG 20 6.5 130.00 11.70 6 PASTARNAC KG 20 10 200.00 18.00 7 MORCOVI KG 20 4 80.00 7.20 8 CARTOFI KG 100 3.5 350.00 31.50 9 MARAR BUC 10 2 20.00 1.80 10 PATRUNJEL BUC 10 2 20.00 1.80 11 LEUSTEAN BUC 10 2 20.00 1.80 12 MAZARE CONGELATA BUC 50 5.5 275.00 24.75 13 LEGUME CONGELATE BUC 20 5.5 110.00 9.90 mai putin 1,00 Increase value Decrease value

---